

OBJEDNÁVKA

Objednatel:
TS Hlučín s.r.o.
Markvartovická 2130/4
748 01 Hlučín
IČ: 25887289
DIČ: CZ25887289

Telefon:

Dodavatel:
AGROTEC Plus s.r.o.
Hybešova 14
Hustopeče
693 01
IČO: 46966757
DIČ: CZ46966757

Objednávka číslo: TS/2025/098

Ze dne: 4.12.2025

Vystavil:

Email:

Termín dodání: 19.12.2025

Způsob dodání: na adrese – TS Hlučín s.r.o., Markvartovická 6, 748 01 Hlučín

Způsob úhrady: převodem

Název Servisní údržba nakladačů New Holland

V souladu s cenovými nabídkami č. 1800009007, č.1800009008, č.1800009009 ze dne 13. 11. 2025, objednáváme provedení servisní kontroly a údržby nakladačů New Holland L225, B 115B, L175:

Název	množství	jednotka	cena/jednotku	celkem Kč
			bez DPH	bez DPH
Servisní údržba nakladače N.Holland B 115 v.č. N8GH20332				
Filtr N.Č. 504084161	1	ks	697.27	697.27
Filtr palivový	1	ks	701.56	701.56
Filtr palivový	1	ks	822.70	822.70
Filtr vzduchový, velký	1	ks	1 016.26	1 016.26
Materiál spotřební	1	ks	75.00	75.00
Čističe, maziva	1	ks	150.00	150.00
Likvidace nebezpečného odpadu	1	ks	200.00	200.00
Titan cargo MC 10W-40	14	l	100.00	1 400.00
Renolin B46 HVI (20l)	15	l	85.00	1 275.00
Práce	4	hod	1 290.00	5 160.00

Servisní údržba nakladače N.Holland L175
v.č.N7M467999

Filtr motorový	1	ks	296.52	296.52
Filtr palivový	1	ks	705.35	705.35
Filtr palivo, in-line	1	ks	522.39	522.39
Filtr vzduchový	1	ks	705.35	705.35
Materiál spotřební	1	ks	75.00	75.00

Čističe, maziva	1	ks	150.00	150.00
Titan cargo MC 10W-40	9	l	100.00	900.00
Mazací tuk Renolit FEP 2 400g	1	ks	129.00	129.00
Likvidace nebezpečného odpadu	1	ks	200.00	200.00
Práce	3	hod	1 290.00	3 870.00

Servisní údržba nakladače N.Holland L225
v.č.NCM434483

Filtr motorový	1	ks	729.32	729.32
Palivový filtr IN-LINE	1	ks	951.40	951.40
Filtr palivový	1	ks	816.39	816.39
Filtr vzduchový, malý	1	ks	681.37	681.37
Filtr vzduchový, velký	1	ks	1 016.26	1 016.26
Filtr hydraulický	1	ks	3 810.65	3 810.65
Filtr kabinový	1	ks	2 508.47	2 508.47
Materiál spotřební	2	ks	75.00	150.00
Čističe, maziva	2	ks	150.00	300.00
Titan cargo MC 10W-40	10	l	100.00	1 000.00
AGRIFARM STOU MC 10W-30	46	l	131.00	6 026.00
AGRIFARM STOU MC 10W-30	42	l	131.00	5 502.00
Práce	7	hod	1 290.00	9 030.00
Likvidace nebezpečného odpadu	1	ks	200.00	200.00
Sazba km	70	km	30.00	2 100.00
Cena objednávky celkem				53 873.26

Sjednaná záruka 6 měsíců na odvedené servisní práce a náhradní díly, ode dne provedení servisních prací.

Fakturace po provedení servisních prací, se splatností faktury 15 dnu od jeho převzetí.

K ceně dodávky bude připočtena DPH, dodavatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

- jednatel společnosti
Za objednatele

Za dodavatele objednávku přijímám
- vedoucí servisu
Za dodavatele